
SEZNAM DOKUMENTACE 
 
SEZNAM VÝKRESŮ 
A průvodní a technická zpráva 
D.1.1. půdorys 1.np 1:50 
D.1.2. půdorys 2.np 1:50 
D.1.3. řez příčný 1:50 

 



A Průvodní zpráva  
 
 
 
A.1 Identifikační údaje  
A.1.1 Údaje o stavbě  
a) název stavby 
Detašované pracoviště  ZŠ a MŠ Panenské Břežany včetně vybavení - změna stavby 
před dokončením 
 
b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 
Na pozemku st.29 a st.27/1 (513) 
Katastrální území Panenské Břežany 
Ulice Hlavní č.p.17 

 
A.1.2 Údaje o stavebníkovi  

Obec Panenské Břežany 
Hlavní č.p.17 , 250 70 Odolena Voda 
Zastoupena starostkou Ing. Lucií Fiury 
IČ 00 240 583  
DIČ : CZ00240583 
tel.: : +420 283 970 568, : +420 283 970 553 
fax: +420 283 970 553 
e-mail : obec@panenskebrezany.cz 

 
A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace  
a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba  
podnikající) nebo obchodní firma nebo název (právnická osoba), IČ bylo-li přiděleno,  
adresa sídla 
 

archicraft s.r.o. 
Komunardů 1039/39 
170 00 Praha 7  
IČO: 28478223 
tel.: 266 317 616, info@archicraft.cz 

 
b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci  
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou  
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem,  
popřípadě specializací jeho autorizace 

 
Ing. arch. Jan Cieśla, číslo autorizace ČKA 03406, obor architektura (A.1) 

 



A.2 Seznam vstupních podkladů  
 
a) základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba  
povolena (označení stavebního úřadu / jméno autorizovaného inspektora, datum  
vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo opatření) 
Dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provedení stavby 1. etapy a účast na 
kontrolních dnech výstavby 1.etapy. Požadavky investora. 
 
b) základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci, na jejímž základě byla  
zpracována projektová dokumentace pro provádění stavby 
REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU 
PANENSKÉ BŘEŽANY 
Hlavní č.p.17 
Na pozemku st.29 a st.27/1 
Katastrální území Panenské Břežany 
DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 
 
c) další podklady 
REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU V PANENSKÝCH BŘEŽANECH - ETAPA I 
zpracovaná v 6/2010 firmou archicraft, s.r.o. 
 



Technická zpráva  
 
 
účel objektu 
Obecní úřad 
Prostory pro výuku základní školy a zázemí obecního úřadu. 
 
funkční náplň 
Detašované pracoviště ZŠ a MŠ Panenské Břežany  
 
kapacitní údaje 
Užitná plocha v budově se nemění 
 
 
architektonické, výtvarné, materiálové a dispoziční řešení 
popis změn: 
 
v rámci změn stavby před dokončením dochází k drobným dispozičním úpravám ve staré části budovy 
(původní obecní úřad) vyplývajícím z nových požadavků investora (původní projekt byl zpracován před 
rokem 2010). Dále dojde při zachování hlavních dispozic ke změně účelu užívání prostor v 1. a 2.np. 
 
 

 V 1.np bude provoz a změny následující: vstup do místnosti 109, kde se nachází šatna dětí. 
V místnosti 111 bude kabinet jazyků a digit. technologií. Kmenová učebna pak bude situována do 
místnosti 110 a bude určena pro maximálně 10 žáků. Učebna bude vybavena umyvadlem. Nová se 
starou budovou budou propojeny chodbou 104. Z té jsou rovněž přístupné toalety pro žáky a to 
oddělené pro chlapce a dívky. Toaleta pro zdravotně postižené zůstává v místnosti 108 a bude sloužit 
pro zdravotně postižené studenty a učitele. Tyto toalety nejsou přístupné veřejnosti. V místnosti 106 
bude umístěna výlevka a úklidová skříň a rovněž plynový kotel s přípravou TUV. Místnosti budou 
větrané přirozeně okny, sociální zázemí pak nuceně odtahem ventilátory. 

 
 Ve 2.np bude místo knihovny zřízena učebna jazyků a digitálních technologií pro maximálně 10 žáků. 

V 2.np jsou umístěné toalety, včetně jednoho WC pro zdravotně postižené. Bezbariérový přístup je 
zajištěn výtahem. Pro účely personálu úřadu zůstane funkční stávající WC v prostorách úřadu. 
V učebnách budou rozmístěny obklady stěn tak, aby byly zachovány požadované hodnoty dozvuku. 
Učebna bude vybavena také umělým osvětlením dle výpočtu tak, aby úroveň osvětlení splňovala 
požadované hodnoty. Denní osvětlení je zajištěno dvěma francouzskými okny a střešními světlíky. 

 
 

  
  
 
 
V Praze, dne 18.05.2017 
 
Jan Cieśla 
Martin Šiman 










	PRUVSOUH DZSpD (1)
	OU PANENSKE BREZANY ETAPA DZSpD 1NP (4)
	OU PANENSKE BREZANY ETAPA DZSpD 2NP (4)

